ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hà Thượng, ngày       tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông

Căn cứ Thông báo số 325/TB-UBND ngày 11/10/2024 của UBND huyện

Đại Từ về việc thực hiện giờ làm việc mùa đông.

Uỷ ban nhân dân xã Hà Thượng thông báo về việc thực hiện giờ làm việc

mùa đông năm 2024, từ ngày 15/10/2024 đến hết ngày 14/4/2025, cụ thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Uỷ ban nhân dân xã Hà Thượng thông báo để các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp, các xóm địa bàn xóm thực hiện và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đoàn thể;

- Các cơ sở xóm;

- Lưu: VT.;

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T10:50:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:01:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:01:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T17:01:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!